РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июня 2022 года №15 с.Новотерское

О присвоении, изменения и аннулирования адресов

В соответствий с Федеральными Законами от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 г. №443-
ФЗ «О федеральной информационной адресной системы» и о внесении
изменений в Федеральными Законами «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
Администрация Новотерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить нумерации объектам недвижимости в Новотерском
сельском поселении по улицам (согласно приложению №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Х.М-Х. Зубайраев

Приложение № 1
к постановлению администрации

Новотерского сельского поселения
от 02.06.2022 г. №15

ЧР, Наурский район, с. Новотерское, ул.Мира, 62,
кадастровый номер 20:08:2201001:515